.वे हजारमां-वाकि छे चोरामुं चित आण ।।

विक्रम क्र वर्षे विरचियो. पूरण ग्रंथ प्रमाण ।। १

क्र १९०६

हे पुस्तक वि. के. लोंढे, कांदेवाडी कल्याण मोतीची चाळ
नंबर २ .' बिश्वंभर '' छापखाना यांत छापिले-आणि तें

मो. गोविंद मोरोवा कालेकर, पत्ता-डकनरोडनजिक'
दुर्गादेवीच्या शेजारील घर, २४ रे मुंबई न० ४
येथें प्रसिद्ध केलें. शके १८३३ सन १९११

( १५८)
सुधारून दिढीनें जास्त वाढविलेली चार

भागांची नवी आवृत्ति.

सचित्र शरीरवल बिया.
( कसरत शाळा व तालिमखाना १२५ चित्राकृतिसह.)

प्रत्येक मनुष्याने आपली शरीरसंपत्ती सुधारून शरीरबल वाढ-
विल्याखेरीज कोणताही व्यवहार नीट चालावयाचा नाहीं.